35 年前の結成以来、全国数々の寄席で展開されていた毒舌漫才、その雰囲
気をこの一冊に閉じ込めました。これぞ、ビートたけしの真骨頂！

デラックス2大付録ペーパークラフト〔立体３D名古屋城＆スケスケスコープ〕

たけし：本のタイトル、色々考えたから、お前いいの選べ。

きよし：俺が選ぶのか？

たけし：まず、万才革命、太陽の万才、これで万才が治る、となりの万才、ホームレ
ス万才、万才ハリーポッター、坂の上の万才

きよし：何かみんな聞いたことあるぞ。

たけし：うるせえ、お前も考えろ、人間失格！

きよし：なんだよ。

たけし：いいのあった、1084でどうだ?

きよし：しゃべると千八十四だけど書くと1Q84に似てね？

たけし：バカ、それがいいんだよ。間違えて買うかも。

きよし：それじゃあ、サギじゃねーかー。 （本文より）

所ジョージ氏も絶賛!!

現実と非現実の世界を行き来する、ふたりの天才漫才師の掛け合いに涙せずにはいら
れない。あのカーネギーホールで観客が狂喜乱舞したという伝説の漫才が一冊の本と
して出版されたという衝撃の事実に、アナタは耐えられるだろうか？

标签

北野武

怪蜀黍

太想看！！！

村上春树

黑岩

水柔推荐

杂文

小说